PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.02.2012 г.

№ 41
Об утверждении реестра потенциально
опасных объектов, расположенных на территории МО «Раздорский сельсовет»

    В соответствии с Федеральными законами от 20.06.97 № 116-ФЗ «О промышленной безопасности производственных объектов», от 21.12.94 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.95 «О декларировании безопасности промышленного объекта Российской Федерации», совершенствования защиты населения и территорий при авариях на потенциально  опасных объектах муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр потенциально опасных объектов, расположенных на территории муниципального образования «Раздорский сельсовет» согласно приложения.

     2. Согласовать реестр потенциально опасных объектов, расположенных на территории муниципального района с Управлением (отделом) по делам ГО и ЧС Администрации Камызякского района и с Главным управлением МЧС России по Астраханской области;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Раздорский сельсовет» Булычеву М.А.
    5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Раздорский сельсовет»:

В.Н. Булыгин

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению  МО

«Раздорский сельсовет»

от 27.02.2012 г. № 41
ПЕРЕЧЕНЬ
потенциально опасных объектов
на территории  МО «Раздорский сельсовет»

Взрыво-пожароопасные объекты:
- АЗС ЗАО ПЗ «Юбилейный»
            - котельная ЗАО ПЗ «Юбилейный»
- газовая котельная МОУ «Раздорская СОШ им. А.П. Гужвина»
- газовая котельная МОУ «Застенская ООШ»
Всего 4  объекта.